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for Bedriftens Omraade, Ulykker ved Arbejde paa Jernbanen 
for Bedriften, ved Arbejder ved Veje, ved Aa- og Vandløb, 
Straatækning, Jagt o. s. v., som foretages i Bedriftens 
Interesse, eller som paahvile Ejendommen. (Derimod komme 
Ulykker, der indtræffe ved Arbejde i Arbejdsgiverens per- 
sonlige Husholdning, naar denne fuldstændig er udsondret 
fra Bedriftens Husholdning, eller ved personlig Tjeneste- 
gerning for ham eller hans Familie, ikke ind under nær- 
værende Lov. Personer, der ifølge Bestemmelserne i nær- 
værende Lov have Ret til at være forsikrede, miste dog 
ikke deres Forsikringskrav, naar de rammes af Ulykkes- 
tilfælde under midlertidigt Arbejde i Arbejdsgiverens private 
Husholdning eller under anden midlertidig Tjeneste for ham 
eller hans Familie). 홢 Uclelu7ckede fra Forsikring ere Ulyk- 
kestilfælde, som den paagældende selv har hidført med For- 
sæt eller ved grov Uagtsomhed. 홢 Omkommer en forsikret, 
ere hans efterladte under de nedennævnte Betingelser er- 
statningsberettigede, for saa vidt de paa Tidspunktet for 
Ulykkestilfældets Indtræden ere danske Statsborgere eller 
bosatte i Kongeriget. Ere de bosatte andetsteds, ere do 
forsikringsberettigede, saafremt den omkomne var Statsborger 
i et Rige, der yder danske Landarbejderes efterladte Er- 
statningsret i Ulykkestilfælde efter de i vedkommende Stat 
gældende Regler lige med Statens egne Undersaatter. Gæl- 
der en Bestemmelse som den sidstnævnte kun i en Del af 
et fremmed Rige, kommer Gensidigheden kun til Anvendelse 
for denne Del af det fremmede Rige. 홢 Arbejdsgivere og' 
Arbejdere kunne forlange Raadets Afgørelse Clf, hvorvidt 
Virksomheden hører ind under denne Lov. Den i saa Hen- 
seende trufne Afgørelse kan indankes for Indenrigsministe- 
ren. Ankefristen er 14 Dage fra Underretningen om Af- 
gørelsen. 홢 De Ulykkestilfælde, som ifølge de foregaaende 
Bestemmelser indgaa under nærværende Lov, behandles efter 
denne, ogsaa hvad Forsikringsbeløbets Fastsættelse angaar, 
uanset om de efter de hidtil gældende Regler kunde have 
været henførte under Loven af 7. Januar 1898 om Arbej- 
deres Forsikring mod Følger af Ulykkestilfælde i visse 
Virksomheder. (Dette gælder dog ikke, for saa vidt den 
paagældende Virksomhed vil være at henføre under Loven 
af 7. Januar 1898 § 4 A. Nr. 1 og Nr. 10 (Fabriksvirk- 
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